Tertiū p̃ncipale mysteriū est my-
steriū glõlissime exaltatiōis: q̃ se-
der a deo, dei. Sedet inq̃ a de/
xtris dei. i. ad equitatē dei q̃ntum ad diu-
nitatē. Et sedet a deo, dei. i. ad potiorē
parte beatitudinis q̃ntuz ad suā hūanitatem
Lz aut̃ ei⁹ hūanitas in p̃p̃ia specie sit ibi
in celo: z a nobis subtracta si copal̃is e⁹
p̃itia p̃ ascēsionē: p̃sentia tñ diuinitatē: e⁹
sp̃ ad eftidib⁹ vbiq; ac etiā p̃itia huā/
nitatis eius sub specie sacramētali in sacro
altaris. Juxta qđ ille dixit Dat. vi. Ecce
ego vobisculum vīc̃ ad summationē
secl̃. Nam sicut dicit Leo papa: Qui asce-
dit in celos nō deferit adoptatos. E⁹ at
ascēsio in celos: et sessio ad dexterā p̃ñ
multo nobis est vīlioꝝ q̃ fuisset corporalis
et vīlia vīsibilis in p̃p̃ia specie. Ecce
nāc̃ nobis p̃uenit triplex maria vīlitas
Prima est vīlitas gloriōse dignificati/
onis.

Seda est fructuose interpellatiōis.
Tertia est virtuose p̃motiōis
Mrima est vīlitas glo-
riole dignificatiōis. Maxia qđ ña digni-
tas est z totius hūani g̃nis honor ⁊ nafa-
ña vīc̃ ad dei dexterā exaltata est. Lū
et angeli hāc dignitatē in hoib⁹ vīc̃ ad
deinceps p̃hibuerūt se adorari ab hoib⁹.

bus: s̃c̃ d̃r̃ Ap̃o c. xij. Ecclis (inq̃ io ānos)
ad pedes angeli vt adorarē eū: z dixit mis-
hi: Gl̃de ne fecer̃ Lōseru⁹ tu⁹ sum z fra-
trū tuoꝝ. Ubi d̃r̃ glo. In veteri lege non
se p̃hibuit adorari: z post ascēsionē vides
ſr̃ se exaltari hoib⁹ ab hoierunt adorari

Secūda est vīlitas fru-
tuose interpellatiōis: q̃ sicut d̃r̃ ap̃l̃ Ro.
vij. L̃bz est ad dexterā dei q̃ etiā int̃pel-
lat p̃ nob̃. Et Heb. vii. Accedēs p̃ semet
ip̃e ad deū ad inspellandū p̃ nob̃. Ip̃e g̃
ascēdit z sedet ad dexterā dei vt sit aduo-
cat⁹ ñ ap̃l̃ p̃iem. Valde securi esse pos-
sum⁹ qñ tale aduocatū ap̃d̃ p̃iem nos ba-
bere vīderam⁹. i. Jo. ii. Aduocatū hēm⁹
ap̃d̃ partē ielūm ch̃m̃ iustū ⁊ ip̃e est xp̃i-
tatio, p̃ctis ñfis. De hoc d̃r̃ Ber. Se-
cūda accessus habes o bō ap̃l̃ dei: vbi est
m̃r̃ an filū: filū an p̃iem: m̃r̃ oñdit filo pe-
tus ⁊ vbera: filū oñdit p̃i latuſ et vulne-
ra nulla ꝑpoteris esse repulsarvbi totū ſit
charitatis insignia. Hec Bern.

Tertia est vīlitas vir-
tuose p̃motionis. Per hoc em̃ maior dat
nobis cā p̃motiōis fruose: z p̃cipue q̃ ad
tres frutes theologicas. P̃rio ei illa om̃i
ascēsio z sessio ad dexterā dei nobis p̃det
ad firmioris fidei au grātatiōis. Et hoc
pter tria. Primo p̃ter ip̃lerōez infallibil
vītāt̃. Predicerat q̃p̃e discipul̃ se ascēsu-
rū ad p̃iem: cũ g̃actuali q̃ p̃dixerat ip̃le
uit eos z nos p̃ter in fide sue diuitias ſo-
lidauit. Jo. xiiij. Chado ad p̃iem. Et nūc
dixi vob̃ p̃fūc̃ fiat: vt cũ factū fuerit cre-
datis. Predicerat et se datur p̃ eis sp̃m̃an-
cū post ascēsionē ſuār sessiōnē ad dexterā
p̃is. Jo. xvij. Si ego nō abiero parcer⁹
nō veniet ad vos: si aut̃ abiero mittā em̃
ad vos. Et Jo. xiiij. Rogabo patr̃e z alii
paracletū dabit vob̃: vt maneat vobiscur
in eternū ſp̃m̃ vītāt̃ z c̃. Et sequit̃. In al-
lo die vos cog̃scetis q̃r̃ ego ſū in p̃meo.
Scđo ꝑp̃fōnōne inegrinabil p̃tāt̃: ſic
vīc̃ triūphāter ⁊ gloſe ascēdendo. Leo
papa f. de ascēn. Lū ad eglē patr̃i filii e⁹
ruditor̃ fides gressu m̃c̃ cepit ascēdere.
Tertio ꝑp̃fōnōne ſubtractioez vīsibil hūanitatis
Jo. xiiij. Si diligenter̃ me gauderer̃ vīc̃
q̃r̃ vado ad patr̃e z. Ubi d̃r̃ Aug⁹. Ipo